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W  związku  z  trwającymi  niedoborami  personelu  szpitalnego,
które  najwyraźniej  pogłębiły  się  z  powodu  wprowadzenia
obowiązkowych szczepień przeciwko COVID w komunikacie prasowym
z 11 lipca Ontario College of Family Physicians zaapelował o
pilne wsparcie dla 2,5 miliona mieszkańców Ontario, którzy nie
mają dostępu do lekarza rodzinnego,

„Każdy mieszkaniec Ontario zasługuje na lekarza rodzinnego” —
powiedział  dr  Mekalai  Kumanan,  prezes  Ontario  College  of
Family Physicians. „Problemy systemowe sprawiają, że lekarze
rodzinni są obciążeni daleko poza swoje możliwości. Musimy
zająć się pilnymi problemami, z którymi się borykają”.

Według nowych danych liczba mieszkańców Ontario, którzy nie
mają lekarza rodzinnego, wzrosła z 1,8 miliona w 2020 r. do
2,5 miliona we wrześniu 2023 r. Dane wykazały również, że w
ciągu zaledwie sześciu miesięcy na listę dodano ponad 160 000
osób.

Dr Archna Gupta, lekarz rodzinny i badaczka z Upstream Labs,
wyjaśniła, że brak lekarza rodzinnego często oznacza, że 
„pacjenci  mogą  częściej  korzystać  ze  szpitalnych  oddziałów
ratunkowych  i  nie  muszą  tak  często  przechodzić  badań
przesiewowych w kierunku raka”. Niedobory personelu medycznego
i opieki zdrowotnej w Ontario wynikają z faktu, że władze
prowincji  nadal  wymagają  stosowania  szczepionek  przeciwko
COVID-19 w szpitalach.

Chociaż  oficjalna  liczba  pielęgniarek  i  innych  pracowników
zwolnionych  ze  swoich  obowiązków  za  odmowę  przyjęcia
eksperymentalnych  zastrzyków  pozostaje  nieznana,  Raphael
Gomez, dyrektor Centrum Stosunków Przemysłowych i Stosunków
Międzyludzkich  na  Uniwersytecie  w  Toronto,  powiedział  w
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wywiadzie  dla  CTV  News,  że  być  może  nawet 10  procent
pielęgniarek w prowincji zrezygnowało z pracy lub przeszło na
wcześniejszą  emeryturę  na  skutek  wprowadzonych  nakazów
szczepionkowych.

Dr Mark Trozzi, który był prześladowany za sprzeciwianie się
programowi  COVID,  powiedział  serwisowi  LifeSiteNews.com,  że
utrzymywanie obowiązku szczepienia jest próbą ukrycia faktu,
że okazały się one nieskuteczne i niebezpieczne. „Uważam, że
każdy,  kto  kontynuuje  stosowanie  tych  nakazów,  zamiast
całkowicie wstrzymać szczepienia ze względu na skrajne oznaki
braku  bezpieczeństwa,  dopuszcza  się  zaniedbań,  jeśli  nie
celowo popełnia przestępstwo” – oświadczył. „Udają, że nie
popełnili poważnego błędu, zabijając i raniąc wiele niewinnych
osób”  –  wyjaśnił  Trozzi.  Trozzi  podkreślił  ponadto,  że
Kolegium Lekarzy i Chirurgów Ontario (CPSO) zarówno tworzy,
jak i „rozwiązuje” problem niedoboru lekarzy. „Kierownictwo
kanadyjskich szkół lekarzy i chirurgów, a także osoby winne w
rządzie  prowincji  i  rządzie  federalnym,  pozbawiło  licencji
naszych najbardziej godnych zaufania lekarzy i pielęgniarek” –
dodał.

Ci,  którzy  odważą  się  głośno  sprzeciwić  niebezpieczeństwom
związanym ze szczepionką przeciwko COVID, są karani jeszcze
surowiej  niż  ci,  którzy  po  cichu  odmawiają  przyjęcia
szczepionki.
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